Scheda tecnica su Gong radiofonico con spina Euro 230 V lingua DE bianco CALIMA +
trasmettitore radio UP - per pulsanti meccanici
Pagina 1 da 2
Articolo n: 1249-400E-UP
Produttore: Grothe
ab 146,90 € *
incl. IVA. spedizione gratuita in Germania
Scheda tecnica su Gong radiofonico con spina Euro 230 V lingua DE bianco CALIMA +
trasmettitore radio UP - per pulsanti meccanici
Pagina 2 da 2
Radiocronaca Euro plug 230 V lingua EN bianco CALIMA + trasmettitore radio UP
- per pulsanti meccanici
Con la spina euro CALIMA + trasmettitore radio, i classici sistemi di campanelli a filo possono essere modernizzati con un sistema di
campanelli radio senza dover cambiare il pulsante del campanello sulla porta d'ingresso. Adatto a molti dei nostri campanelli e
cassette delle lettere. Questo set è adatto per 1 pulsante di campanello (è possibile utilizzare fino a 11 pulsanti/trasmettitori radio per
ricevitore). È necessario utilizzare un set aggiuntivo per ogni altro utente.
Collocata in modo discreto in una presa di corrente, CALIMA 400 annuncia la tua visita in qualsiasi punto della casa. E ti illumina di
notte grazie alla luce notturna integrata. La suoneria radio può essere collocata in una presa di corrente in qualsiasi punto della
casa. Grazie alla sua lunga portata, CALIMA 400 annuncia in modo affidabile i tuoi visitatori o fornitori anche a una distanza
maggiore dal trasmettitore radio.
• Radiocronaca da presa 230 V Tipo: GROTHE Serie Calima 400E
• Radiocronaca da inserire nelle prese di corrente.
• Dimensioni del ricevitore: Ø 60 mm x 95 mm, spina inclusa
• Alimentazione: 100 - 240 V, 50/60 Hz
• Colore: Bianco satinato / Nero
• Volume: max. 83 dB(A) regolabile
• Numero di melodie: 13 melodie polifoniche
• Frequenza: 868,35 MHz
• Segnalazione ottica: anello LED di vari colori e luce lampeggiante regolabile
• Luce notturna: vari colori regolabili
• Differenziazione delle chiamate: 11-fach
• Numero di trasmettitori accoppiabili: 11
• Tipi di chiamata: Centrale, individuale, a matrice
• Trasmettitore radio UP Tipo: Serie GROTHE Mistral
• Dimensioni trasmettitore radio: 42 x 40 x 12 mm (WHT)
• Alimentazione 12 V DC o 1 batteria CR 2450 (non inclusa)
• Frequenza: 868.35 MHz
• Grado di protezione: IP20 (da montare in un'area protetta)
• portata di 150 metri
• La connessione radio senza interferenze fino a 150 metri garantisce una suoneria affidabile.
• 13 melodie polifoniche
• Grazie all'ampia scelta di suonerie accattivanti, puoi personalizzare il tuo Calima 400 in modo molto flessibile.
• Differenziazione di chiamata multipla per più porte
• Con l'aiuto della differenziazione delle chiamate, puoi riconoscere immediatamente se il campanello ha suonato alla porta
d'ingresso o al cancello del giardino. È possibile apprendere fino a 11 pulsanti di campanello radio e 11 possono essere dotati di un
tono di chiamata individuale.
• Segnale ottico a LED
• Anello a LED con selezione del colore per la segnalazione ottica e funzione di luce notturna.
• Funzione luce notturna regolabile
• Luce notturna del colore desiderato.
• Guida al menu con annuncio vocale
• Ogni passo del menu viene riprodotto sotto forma di annuncio vocale.
Montaggio
• 1. Installa il trasmettitore radio MISTRAL in una scatola da incasso o nella scatola delle funzioni dietro il pulsante del campanello
esistente
• 2. Accoppia il trasmettitore radio MISTRAL con il ricevitore di campanelli radio
• 3. Premendo il pulsante del campanello esistente, il trasmettitore radio invia un segnale al ricevitore della suoneria radio.
Note
• Pareti, porte, parti metalliche ecc. possono ridurre sensibilmente la portata!
Abmessungen & Details
Tecnologia di connessione: Radio
Altezza in cm: 6,0
Larghezza in cm: 6,0
Profondità in cm: 9,5